
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11704

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:23:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 109

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2023 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2023 10:10:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2023 10:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel localizado rua 24 n° 1.070 - Paranoá – Guaíra/SP
Resumo:
Locação de imóvel localizado rua 24 n° 1.070 - Paranoá – Guaíra/SP- CASA LAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO 120 PROCESSO Nº 109 Baixar

10/05/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

10/05/2023 00:00:00004 dispensa 16 2023 - ASSOCIAÇÃO LAR Baixar

10/05/2023 00:00:00AVALIAÇÃO IMOVEL Baixar

10/05/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11704/plocacao-de-imovel-localizado-rua-24-n-1070-paranoa-guairaspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/216163c8e2276e9e046800742fe75079.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a81e04d168e85d85c2c5eb8f89a9743.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd2e0dab7a8291c5d38c92bda811b3b9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cccf5ccb870568949159402fe6059981.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d246bdb8e16e3b0c099bbab7ade15f00.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/05/2023 00:00:00RATIFICACAO Baixar

10/05/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

10/05/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a25bca788211b1a7e6f022cca1edcb90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f3fc5f6de0a0c814a79526292edb2fb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ed2b93c7c2193ca78b9bccd562dafe7.pdf

